
ARRETE n°2025-01 DU PRESIDENT PRESCRIVANT LA PROCEDURE DE 

 

Le Président de la Communauté de Communes du Périgord Ribéracois ; 

Vu le Code général des collectivités territoriales ; 

Vu le C Urbanisme et notamment ses articles L.153-36 à L.153-40, L.153-45 à L.153-
48, R.153-20 et R.153-21 ; 

-H) 
approuvé par délibération du conseil communautaire en date du 7 octobre 2021 et exécutoire 
depuis le 15 novembre 2021, modifié le 30 septembre 2022 ; 

-H pour rectifier les 
erreurs matérielles suivantes : 

o zonage Ace (agricole à vocation de continuité écologique) à remplacer en A 
(agricole) sur la commune de Cherval sur les parcelles ZM 89, ZM 90 et ZM 62, 
Grange Neuve ; 

o zonage Ace (agricole à vocation de continuité écologique) à remplacer en A 
(agricole) sur la commune de La Chapelle-Grésignac sur les parcelles ZD 11, ZD 
67, ZD 66 et ZD 61, à Grésignac ; 

 

du plan, de diminuer ces possibilités de construire, de réduire l
-  ; 

-  ; 

-

intercommunal ou du maire qui établit le projet de modification ; 

 

ARRÊTE 

 

Article 1 

Une 

exploité par un agriculteur sur les communes de Cherval et La Chapelle-Grésignac et 
permettre le développement de l activité agricole en place depuis de nombreuses années. 

 

Article 2 

notamment ses articles L.153-36 à L.153-  : 

-  
-  

 



Article 3

Conformément aux articles R.153-

Périgord Ribéracois (11 rue Couleau BP 10 24600 Ribérac), dans son pôle de Tocane Saint-
Apre et dans les mairies de Cherval et La Chapelle-Grésignac.

Signé électroniquement le 22/05/2025 à 14:27
par Didier BAZINET


